
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

(dále jen „Dodatek“) 

mezi 

Lidl Česká republika v.o.s. 

se sídlem Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00, 

IČO: 261 78 541,  

DIČ: CZ26178541,  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

42824,  

zastoupenou společníkem, společností Lidl Holding s.r.o., kterého zastupují jednatelé 

Martin Molnár a Pavel Stratil, 

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

x(dále jen „Lidl“) 

a 

Městem Rychnov nad Kněžnou 

se sídlem Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČO: 002 75 336, 

DIČ: CZ00275336, 

zastoupené Ing. Janem Skořepou, starostou 

bankovní spojení a číslo b.ú., který je zveřejněn v registru plátců DPH spravovaném Mi-

nisterstvem financí: ČS spořitelna Rychnov nad Kněžnou, č.ú. 27-1240286399/0800 

(dále jen „Město“) 

 

(Lidl a Město společně dále jen „Smluvní strany“, příp. každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 



- 2  

 

Úvodní ustanovení 

A. VZHLEDEM K TOMU, ŽE Smluvní strany uzavřely dne 21.11.2018 smlouvu o spolu-

práci, na jejímž základě se Smluvní strany zavázaly poskytnout si vzájemnou sou-

činnost a další plnění ohledně výstavby Odloučeného parkoviště a Zobousměrnění 

ulice Anatola Provazníka (dále jen „Smlouva“); 

B. VZHLEDEM K TOMU, ŽE si Smluvní strany přejí upravit úhradu nákladů na realizaci 

veřejného osvětlení na Odloučeném parkovišti a Smluvní strany v této souvislosti 

zamýšlejí upravit práva a povinnosti vymezené ve Smlouvě, tak jak je dále uvede-

no, a Lidlu ani Městu není známa žádná skutečnost, která by jim bránila v uzavření 

tohoto Dodatku nebo plnění závazků z něho vyplývajících; 

         
         SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY následovně: 

1 Předmět Dodatku 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že poslední věta písm. G Úvodních ustanovení 

Smlouvy se plně nahrazuje níže uvedeným textem: 

„Smluvní strany prohlašují, že si přejí v rámci výstavby Odloučeného parkoviště 

umístit na toto parkoviště přístavek pro kontejnery a veřejné osvětlení. 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že čl. 1.4 Smlouvy se plně nahrazuje níže uvedeným 

textem: 

„Lidl následně provede na své náklady stavební práce v souvislosti s výstavbou 

Odloučeného parkoviště (včetně přístavku pro kontejnery a veřejného osvětlení) 

na pozemcích Města, a to souběžně s výstavbou Nové prodejny potravin. Po do-

končení výstavby Odloučeného parkoviště předá realizované stavební práce Lidl 

bezúplatně Městu, a to na základě předávacího protokolu. Město se však zavazuje 

uhradit Lidlu skutečně vynaložené náklady na stavbu přístavku pro kontejnery a 

veřejného osvětlení, a to do 30 dnů od předložení daňového dokladu (faktury) 

Městu. Výši nákladů na stavbu přístavku pro kontejnery a veřejného osvětlení Lidl 

Městu doloží.“  

2 Závěrečná ustanovení 

2.1 Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, mají pojmy a výrazy označené velkým 

písmenem použité v tomto Dodatku význam uvedený ve Smlouvě. 

2.2 V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o 



- 3  

 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv souhlasí a dohodly se, že jej v registru smluv uveřejní 

Město, a to do 5 pracovních dnů po jeho uzavření. Lidl si vyhrazuje právo uveřej-

nit tento Dodatek v registru smluv v případě, že Město bude v prodlení s jeho 

uveřejněním. 

2.4 Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, při-

čemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí, obsah Dodatku vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz to-

ho připojují níže své podpisy.  

2.6 Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno [ ] usnesením č. [ ] ze dne [ ].   

Přílohy:  1. Výpis z obchodního rejstříku pro Lidl Česká republika v.o.s. ve formě vý-

tisku ze sítě Internet 

 2. Výpis z obchodního rejstříku pro Lidl Holding s.r.o., statutární orgán Lidl 

Česká republika v.o.s., ve formě výtisku ze sítě Internet 

Za Lidl Česká republika v.o.s. v Praze dne [●] 

 

 

Podpis: 
  

Podpis: 
 

Jméno a příjmení: Martin Molnár  Jméno a příjmení: Pavel Stratil 

Funkce: jednatel společníka 

Lidl Holding s.r.o. 

 Funkce: jednatel společníka 

Lidl Holding s.r.o. 

 

Za Město Rychnov nad Kněžnou v Rychnově nad Kněžnou dne [●] 

 

 

Podpis:     

Jméno a příjmení: Ing. Jan Skořepa    

Funkce: starosta    

 


